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Protokoll 
 

Kretsting Troms 

Gymnastikk- og Turnkrets 

 

Lørdag 22. mars 2025 

Teams 
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Anja-Renate Høiseth-Bjørge ønsket velkommen til det første ordinære kretstinget for Troms GTK, 
etter å ha vært sammenslått med Finnmark GTK siden 01.01.2020. Selv om det ble et digitalt 
kretsting nå, planlegger kretsen et kick-off til høsten.  
 
Representant fra forbundsstyret, Solveig Johansen Nygaard presenterte status fra forbundet. Der hun 
snakket om viktige området som NGTF jobber med. Dette gjelder blant annet satsning på ungdom og 
barn 0-5 år. Økonomien er god, og det er satt av økte midler til satsningsområdene arrangement og 
kommunikasjon, for den kommende perioden.  

 

Sak 1 – Godkjenne fremmøtte representanter 

 

11 delegater med stemmerett ble godkjent av tinget.  
Totalt deltok det 19 delegater, representanter og observatører.  
 

Sak 2 – Konstituering 

 
Valg av dirigenter:  
Kretsstyret foreslår Anja-Renate Høiseth-Bjørge som dirigent  
 
Valg av protokollfører  
Kretsstyret foreslår Mona Elise Martinsen som protokollfører  
 
Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen  
Kretsstyret foreslår Geir Borch Karlsen og Lise Hagensen til å underskrive protokoll  
 
Valg av minst 2 representanter til tellekorps  
Kretsstyret foreslår at det ikke velges tellekorps, grunnet bruk av teams 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 
 

Sak 3 A) Godkjenning av innkalling 

Møtet har blitt bekjentgjort på forbundets nettsider og gjennom utsending av e-post til alle lag innen 
frist angitt i TRGTKs lov §11, NIFs lov § 2-16 
 
Kretsstyrets forslag: Innkallingen godkjennes 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 

  

Sak 3 B) Godkjenning av saksliste  

Kretsstyret har behandlet de saker som har kommet inn innen fristen, og aktuelle kretstingsaker 
legges fram til behandling. Saker som naturlig hører inn under styrets normale arbeid og ansvar har 
blitt håndtert direkte i styremøter og protokollert der.  
 
Kretsstyrets forslag: Saklisten godkjennes 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 
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Sak 3 C) Godkjenning av forretningsorden 

 
Kretsstyrets forslag: Forretningsordenen godkjennes 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt  
 

Sak 4 – Behandle årsberetninger for 2023 og 2024 

 
Anja-Renate Høiseth-Bjørge presenterte årsberetningen som gjelder for Troms & Finnmark GKT.  
 
Kretsstyrets forslag: Årsrapporter for 2023 og 2024 godkjennes 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt.  

 
 

Sak 5 – Behandle regnskap og beretninger  

Særkretsens regnskap for 2023 og 2024 

 
Anja-Renate Høiseth-Bjørge presenterte regnskapet som gjelder for Troms & Finnmark GKT. Hun 
redegjorde også for hvordan økonomiske vil være for Troms GTK, etter at egenkapitalen for Troms og 
Finnmark blir fordelt.    
 
Kretsstyrets forslag: Regnskapene for 2023 og 2024 godkjennes 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt.  
 

Sak 6 – Behandle innkomne forslag 

 
Ingen innkomne saker etter endt frist – saken bortfaller  
 

Sak 7 – Fastsette kretskontingent 

 
Anja-Renate Høiseth-Bjørge redegjorde for kretsstyrets forslag.  
 
#10 - Klubbene i dag betaler veldig mye både i forbundsavgift og kretskontingent. Har styret gjort seg 
opp noen tanker om det er nødvendig for en økning og det å ha en kretskontinget i det hele tatt? 
#1 – Vi er i startgropen for en helt ny krets. Og kretsstyret ønsker å skape et økonomisk 
handlingsrom, så vil vi også sammenligne oss med andre kretser for å se hva kretsen kan gjøre for 
klubbene. Så får vi ta en vurdering etter endt periode hva som blir veien videre.   
 
Kretsstyrets forslag:  
Kretskontingent settes til 30 kr per medlem i 2025.  
Kretskontingen settes til 50 kr per medlem fra 01.01.2026 
 
Vedtatt med 11 stemmer for og 0 stemmer mot.  
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Sak 8 – Behandle budsjett 

 
Anja-Renate Høiseth-Berge trakk frem at styret fikk mandat til å utarbeide budsjett for 2025 og 2026 
på ekstraordinært kretstinget høsten 2024. Styret ønsker å fremme at styret på dette kretstinget også 
får fullmakt til å utarbeide budsjettet for 2025 og 2026.   
 
Kretsstyrets forslag: Styret får fullmakt til å utarbeide budsjett for 2025 og 2026. 
 
Vedtak: Vedtatt med 11 stemmer for og 0 stemmer mot. 
 

Sak 9 – Valg  

Valgkomiteens innstilling til kretstinget 
a) Særkretsstyret:  

 

Rolle Navn Klubb 

Leder Anja-Renate Høiseth-Bjørge Harstad TF 

Nestleder Robin Rødland TUIL Tromsdalen Turn 

Styremedlem Mona Elise Martinsen Tromsø TF  

Varamedlem Camilla Berglund Tromsø TF  

 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 
 

b) Kontrollutvalg 
 

Rolle Navn Klubb 

Leder Hilde Berglund Finnsnes IL Turn  

Medlem Morten Karolius Finnsnes IL Turn 

Varamedlem Eirin Franzten Harstad TF 

 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 
 

c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd TRGTK har representasjonsrett  
 
Kretsstyrets forslag: Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting i overordnede 
organisasjonsledd. 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 
 

d) Valgkomité: 
 

Rolle Navn Klubb 

Leder Marius Jakobsen Harstad TF 

Medlem Emil Høgmo Tromsø TF  

Medlem Janita Elvebo Karlsen Storsteinnes IL  

Varamedlem Anne-Sofie Bræck  TUIL Tromsdalen Turn 

 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 
 
  
 
Kretstinget avsluttet 17.10 
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